
- QADAĞAN OLUNMUŞ AĞAÇ NEDİR ? 

  

- ADEME GORÜNEN ...ayıp* yerleri...  HARADIR? 

  

- VE.S. 

           

                      ---- MİSAL --- 

 

 (İsra 89.Andolsun, biz bu Kur’an’da insanlara her türlü misali değişik şekillerde açıkladık. Yine de insanların 

çoğu ancak inkârda direttiler.) 

  

QALAYA YAXINLAŞAN PADŞAHIN GELİŞİNİ SALAMLAMAK ÜÇÜN TOP ATEŞİ AÇILMIR. HİRSLENEN PADŞAH 

BUNUN SEBEBİNİ YÜZBAŞIDAN SORUŞUNCA, YÜZBAŞI: 

  

- PADŞAH SAĞ OLSUN , BUNUN  40 SEBEBİ VAR VE BİRİNCİSİ BUDUR Kİ, BARIT YOX İDİ. 

  

PADŞAH : - SONRA 

  

YÜZBAŞI : - İKİNCİSİ BUDUR Kİ, TOPÇUNUN BİRİ XESTE OLDUĞU İÇİN BURADA YOX İDİ. 

  

PADŞAH :- TOPÇU XESTE OLMASAYDI , YENİ YERİNDE OLSAYDI SALAM ATEŞİ OLACAQDI? 

  

YÜZBAŞI : - YOX. 

  

PADŞAH : - NİYE? 

  

YÜZBAŞI : - ONA GÖREKİ , BARIT YOX İDİ. 

  

PADŞAH : - SONRA? 

  



YÜZBAŞI : - ÜÇÜNCÜSÜ  BUDUR Kİ, DEMEK İSTEDİKDE PADŞAH YENE HİRSLENİB YÜZBAŞININ SÖZÜ 

UZADARAQ ZAMAN ALMASINA İMKAN VERMİR. 

  

PADŞAH:- EGER BARIT YOXDURSA EZİYET ÇEKİB ,BOŞ YERE ÖZÜNÜ YORUB, QALAN 38 SEBEB HAQQINDA 

DANIŞMA DEYE SOHBETİ DAYANDIRIR. 

  

BU MİSALDAN QAYIDAQ QADAĞAN OLUNMUŞ AĞAC MİSALININ ÜZERİNE. 

  

  

A'RAF 19.(Allah buyurdu ki): Ey Âdem! Sen ve eşin cennette yerleşip dilediğiniz yerden yeyin. Ancak şu ağaca 

yaklaşmayın! Sonra zalimlerden olursunuz. 

  

A'RAF 22.Böylece onları hile ile aldattı. Ağacın meyvesini tattıklarında ayıp yerleri kendilerine göründü. Ve 

cennet yapraklarından üzerlerini örtmeye başladılar. Rableri onlara: Ben size o ağacı yasaklamadım mı ve 

şeytan size apaçık bir düşmandır, demedim mi? diye nidâ etti. 

  

A'RAF 27. Ey Âdem oğulları! Şeytan, ana-babanızı, ayıp yerlerini kendilerine göstermek için elbiselerini 

soyarak cennetten çıkardığı gibi sizi de aldatmasın. Çünkü o ve yandaşları, sizin onları göremeyeceğiniz 

yerden sizi görürler. Şüphesiz biz şeytanları, inanmayanların dostları kıldık. 

  

A'raf 19, A'raf 22, A'raf 27'DEN GÖRÜNDÜYÜ KİMİ … şu ağaca yaklaşmayın! … QADAĞANI - ... Ben size o 

ağacı yasaklamadım mı ve şeytan size apaçık bir düşmandır, demedim mi? … - SÖZÜ DEYİLEN ANDAN 

BAŞLAYARAQ QİYAMET GÜNÜNE QEDER DÜNYAYA GELİP KEÇECEK HER BİR İNSANA AİDDİR. 

  

… Ey Âdem oğulları! Şeytan, ana-babanızı, ayıp yerlerini kendilerine göstermek için elbiselerini soyarak 

cennetten çıkardığı gibi sizi de aldatmasın.... – YENİ QADAĞAN OLUNMUŞ  AĞACTAN ALDADARAQ 

DADDIRMASIN VE SONUNDA DOĞRU YOLDAN AZDIRMASIN. 

  

... Böylece onları hile ile aldattı. Ağacın meyvesini tattıklarında ayıp yerleri kendilerine göründü... A'RAF 22. 

  

BU HADİSE HARADA YAŞANDI ? 

  

(TÂHÂ 118) (O hasbahçe ki,) orada acıkmaman* ve kendini çıplak* hissetmemen sağlanmıştır; 

  



HEÇ BİR ZAMAN ...acıkma...YAN ADEMİN YEDİYİ NE İDİ? 

  

HEÇ BİR ZAMAN ... kendini çıplak hissetme...YEN ADEME GORÜNEN ...ayıp* yerleri...  HARASI İDİ? 

  

HEÇ BİR ZAMAN ... kendini çıplak hissetme...YEN ADEMDEN …soy...YUNDURULAN NE İDİ? 

  

HEÇ BİR ZAMAN  ... kendini çıplak hissetme...YEN ADEM …cennet yapraklarından üzerlerini örtmeye 

başladı… NE DEMEKDİR? HER ZAMAN ÖRTÜLÜ OLAN ADEM NEYİN ÜSTÜNÜ ÖRTDÜ? 

  

ÖRTÜLÜ  OLDUĞU HALDA ... yapraklar ..LA ÖRTMEYE EHTİYAÇ VARMI? 

  

BÜTÜN BU MİSALLARİN ARXASINDA HANSI MENALAR DAYANIR? VE.S.    

  

ÇOX TEESSÜF Kİ, HER ŞEYİN BAŞLADIĞI ANDAN BU GÜNEDEK HER AN İNSANLAR ARASINDA OLAN QADAĞAN 

OLUNMUŞ  AĞAÇ NEDİR? SUALINA VE ONDAN DOĞAN DİGER SUALLARA  BU GÜNDE FELSEFE VE İLAHİYAT 

DEYİLEN ELMLERDE (HEDİSLERDE) , ELMİ- LADUNDA QURANIN TESDİQ  ETDİYİ- QURANLA TERS DÜŞMEYEN  

HEÇ BİR CAVAB VERİLMEMİŞDİR. 

  

İNDİ İSE QADAĞAN OLUNMUŞ AĞAÇ MİSALI İLE PADŞAH MİSALINI BİRLEŞDİREK: 

 

YENİ EGER BARIT YOXDURSA ,YENİ  - QADAĞAN OLUNMUŞ AĞACIN NE OLDUĞU BİLİNMİRSE ONDA BU 

QEDER QURAN AÇIQLAYANLAR ,İZAH EDENLER , “ÖNGÖRENLER", "İŞARETLERLE DANIŞANLAR ORDUSU" , 

ELMİ-LADUNÇULAR VE YA "DERİN QATÇILAR" GÖRESEN NE HAKQINDA DANIŞIRLAR? 

  

GÖRESEN BU GÜNE QEDER  DEYİLENLER İNSANA BİR İP UCU VERE  BİLİR Kİ, QADAĞAN OLUNMUŞ AĞACIN 

NE OLDUĞUNU  ANLASIN VE ONA YAXINLAŞMASIN – YENİ QORUNA BİLSİN? 

  

YENEDE  YOX! 

  

- ONDA NEDİR QADAĞAN OLUNMUŞ AĞAC ?! 

  

BELKE BÜTÜN BUNLARDAN VE KEÇİB GETMİŞ MİNLERLE İLLERDEN SONRA AXİRKİ QADAĞAN OLUNMUŞ 

AĞAC HAKQINDA ALLAHIN QURANDA VERDİYİ TERİFE YÖNELEREK BİRAZDA OLSA ONU DÜŞÜNEK: 



  

DİQQET ETSEK GÖRERİK Kİ, YARADILMIŞLADAN HEÇ BİRİNİN BİLMEDİYİ GİZLİNLERDE - QELBDE VE YA  

"GÖYLERDE" OLUB KEÇENLERİ ANLATMAQ ÜÇÜN ALLAH BENZER OLARAQ YER ÜZÜNE AİD OLAN 

MİSALLARDAN İSTİFADE EDİR: 

  

İBRÂHİM 24.Görmedin mi Allah nasıl bir örnekleme yaptı: Güzel söz; kökü yerde, dalları gökte olan güzel bir 

ağaca benzer. 

  

İBRÂHİM 25.O ağaç, Rabbinin izniyle yemişlerini her zaman verir. Allah, insanlara böyle örnekler verir ki, 

düşünüp ibret alabilsinler. 

  

İBRÂHİM 26.Pis bir söz de gövdesi toprağın üstünde destek bulmuş bir ağaca benzer, dayanağı yoktur onun. 

  

********************** 

(Araf 3)Rabbinizden size indirilene uyun; O'nun berisinden birtakım velilerin ardına düşmeyin. Siz ne kadar 

da az öğüt alıyorsunuz! 

  

(ZÜMER 45) Allah yalnız başına anıldığında, ahirete inanmayanların kalpleri nefretle ürperir; O'nun 

dışındakiler anıldığında ise hemen müjdelenmiş gibi sevinirler 


